



令和3年10月18日

小諸市 飯綱山公園官民連携魅力向上事業 公募設置等計画選定委員会の結果について

小諸市では、飯綱山公園のさらなる魅力向上や利用者の増加につなげることを目的に、飯綱山公園官民 連携魅力向上事業(公募設置管理制度導入)を実施しています。

10月7日に開催された選定委員会の結果、以下のとおり公募設置等予定者を選定しました。

■詳細情報

令和3年7月7日に公表した飯綱山公園官民連携魅力向上事業(公募設置管理制度導入)公募設置等 指針に基づき、公募設置等計画選定委員会を令和3年10月7日に開催しました。

選定委員会の結果、以下のとおり公募設置等予定者を選定しましたので報告します。

1 公募設置等予定者 株式会社 Greve.t

2 選定委員会委員

	氏名(敬称略)	委嘱区分	所属
委員長	大沢 昌玄	学識経験	日本大学 理工学部 教授
委員	上原 三知	学識経験	信州大学 社会基盤研究所 准教授
委員	佐藤 英人	小諸市都市計画審議会	小諸市都市計画審議会 会長
委員	依田 敏明	住民の代表者	大里地区 地区会長

■問い合わせ先

小諸市役所 施設管理室 施設管理係

Tel 0267-22-1700 (内線 2344) E メール skanri@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報